b) poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu jeho 
zapojení do přípravy a realizace stavby,

c) zavázat všechny zhotovitele stavby, popřípadě jiné osoby k součinnosti s koordinátorem po celou 
dobu přípravy a realizace stavby.

V.
Cena

Celková cena prací je sjednána dohodou ve výši 139.760,00 Kč (slovy: sto třicet devět tisíc sedm set 
šedesát Korun českých) bez DPH, sazba 21% DPH činí 29.349,60 Kč, takže celková cena výkonu prací 
koordinátora včetně DPH činí 169 109,60 Kč.
Cena za jednu hodinu výkonu prací koordinátora je sjednána dohodou ve výši 1 390,- Kč (slovy: tisíc tři 
sta devadesát Korun českých) bez DPH, sazba 21% DPH činí 291,90 Kč, takže cena za jednu hodinu 
výkonu prací koordinátora včetně DPH činí 1 681,90 Kč.
Cena prací je stanovena jako maximální, dle cenové nabídky koordinátora. Cena nesmí být zvýšena bez 
písemného souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě.